
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), 

članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst) Župan Istarske županije dana 26. ožujka 

2019. godine donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli potpora turističkim manifestacijama, projektima i proizvodima  

specijalnih interesa na turistički manje razvijenim područjima 

 

1. Prihvaća se prijedlog dodjele potpora turističkim manifestacijama i projektima po Programu 

poticanja turističkih manifestacija, projekata i proizvoda na turistički manje razvijenim 

područjima u 2019. godini prema sljedećem redoslijedu: 

 

Mjera A: Podizanje kvalitete turističkih manifestacija na turistički manje razvijenim 

područjima 

 

R.b. 
Organizator 

manifestacije 
Naziv manifestacije 

Broj 

bodova 

Iznos 

potpore 

(kn) 

1 Općina Barban Trka na prstenac 91 50.000 

2 SPORT BOX d.o.o. 100 milja Istre 91 50.000 

3 AZRRI d.o.o. 
Dani otvorenih vrata 

agroturizma  
90 30.000 

4 Grad Buzet Subotina po starinski  85 20.000 

5 TZO Brtonigla Istria Wine & Walk 82 15.000 

6 TZO Svetvinčenat Srednjovjekovni festival 81 15.000 

7 Istrian Wine Run d.o.o. Istrian Wine Run 81 15.000 

8 TZO Oprtalj Kestenijada 81 15.000 

9 Općina Sveta Nedelja 
Gastro bike tour Terra 

Albona  
79 10.000 

10 NEXT EVENT d.o.o. Astrofest 75 10.000 

11 Grad Pazin Veseli prosinac u Pazinu 75 10.000 

12 Općina Lanišće Zarozgajmo na Ćićariji  71 8.000 

13 Grad Vodnjan Moj kažun  71 8.000 

14 Općina Motovun Festival terana i tartufa 70 7.000 

15 TZO Vižinada 
Rekreativni biciklistički 

maraton Parenzana 
70 7.000 



 

16 TZO Motovun 
Veli Jože Motovun – 

destinacija svjetskih divova 
68 7.000 

17 Općina Sveti Petar u šumi 
Okusi hrvatskog sela - s 

klobasicom u EU 
67 7.000 

18 TZG Buje Šparogada 66 7.000 

19 Općina Raša Fešta od pidoći 66 7.000 

20 Općina Pićan  Legendfest 66 7.000 

21 PUO Buzet Petrapilosa festival 65 5.000 

22 TZO Kršan  Krafifest  61 5.000 

23 Općina Pićan PetiVina i Dani Pićanaca 58 5.000 

24 Općina Sv. Lovreč Žive jaslice 57 5.000 

25 TZO Ližnjan Run 4 Teran  56 5.000 

26 TZO Vižinada Airosoft susret  54 5.000 

27 TZO Žminj  
Istrijanski pinci pod 

čerepnjon na ugnjišće 
53 5.000 

 

Mjera B: Razvoj turističkih projekata i proizvoda specijalnih interesa na turistički 

manje razvijenim područjima 

 

R.b. Nositelj projekta Naziv projekta 
Broj 

bodova 

Iznos 

potpore 

(kn) 

1 Općina Cerovlje 
Uređenje i opremanje 

kuće fresaka u Draguću 
45 50.000 

2 TZG Buzet 
Uređenje i opremanje 

pješačke staze 7 slapova  
42 50.000 

3 TZG Vodnjan Uređenje bike staza 40 30.000 

4 TZO Kanfanar 
Postavljanje smeđe 

signalizacije 
37 20.000 

5 TZO Svetvincenat 
Postavljanje smeđe 

signalizacije 
31 15.000 

6 Općina Bale 
Uređenje pješačke staze 

austrougarskih utvrda 
29 10.000 

7 Općina Pićan 
Uređenje i opremanje 

vidikovca Sv. Helena 
28 10.000 

8 TZ Središnje Istre Postavljanje 2 foto pointa 26 5.000 

 

  



 

2. Zadužuje se Upravni odjel za turizam za sastavljanje i sklapanje ugovora o isplati potpora 

sa odabranim organizatorima manifestacija i provoditeljima projekata. Ugovori će se 

sklapati sukcesivno, kako se budu održavale odabrane manifestacije, odnosno kako se 

budu provodili projekti tijekom tekuće kalendarske godine, 

 

3. Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2019. 

godinu, razdjel 5 – Upravni odjel za turizam, Aktivnost A370205 Turističke manifestacije, 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 334-01/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 26. ožujka 2019. 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego   

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za turizam Istarske županije, 

2. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije, 

3. Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre, 

4. Upravni odjel za kulturu Istarske županije, 

5. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije, 

6. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 

7. Turistička zajednica Istarske županije, 

8. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-04-02T09:48:32+0200
	Istarska županija
	eUprava




